
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1901

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:34:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 47/2018

N° do Processo: 105

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2018 00:00:00

Objeto: Aquisição de Peças Automotivas da montadora Volare.

Resumo: Aquisição de Peças Automotivas da montadora Volare.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 351/2018 - Publicado... Baixar

25/10/2018 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 25/10/2018 Baixar

25/10/2018 00:00:00 Ratificação - Publicado em 25/10/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q0bPDDs.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zLcb1om.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hJIAbXt.pdf

